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SUNUŞ 

Kamu harcamalarının disiplin altına alınması ve mali sistemin 
güçlendirilmesi amacıyla 29 Mayıs 1862 tarihinde kurulan Sayıştay, 
kuruluşundan itibaren bu işlevlerini en iyi şekilde ifa etmeye çalışmış 
ve 1876’dan itibaren Anayasal sistemimizin en temel ve saygın 
kurumlarından birisi olarak faaliyetlerini sürdürmüştür. 

Günümüzde, dünyadaki gelişmelere paralel olarak ülkemizde 
de her alanda hızlı bir değişim süreci yaşanmaktadır. Bu süreçte 
Sayıştay denetiminin temel öznesini oluşturan kamu yönetimi ve 
kamu mali yönetim sisteminde gerçekleştirilen yeniden yapılanma 
çalışmaları, çeşitli boyutlarıyla Sayıştayı da doğrudan etkilemektedir. 
Son yıllarda gerçekleştirilen yasal düzenlemelerle de Sayıştayın yetki 
ve sorumlulukları artırılmış, Sayıştay denetiminin kapsamı önemli 
ölçüde genişletilmiştir. 

Değişen koşullara uyum sağlamak ve faaliyetlerini uluslararası 
standartlar ve dünyadaki iyi uygulama örnekleri çerçevesinde, 
bilimsel gelişmeler ışığında ve teknolojinin sunduğu imkanlardan 
etkin şekilde yararlanmak suretiyle yürütmek amacıyla Sayıştay, son 
dönemde tarihinin en kapsamlı dönüşüm projesini gerçekleştirmiş ve 
bu yöndeki çalışmalara süreklilik kazandırmıştır. 

1990 yılından itibaren, başta denetim olmak üzere, kamu 
yönetimi ve maliyesi alanındaki bilimsel araştırmaların teşvik 
edilmesi, üniversitelerle yakın işbirliğinin geliştirilmesi gibi amaçlara 
yayın hayatını kesintisiz sürdüren Sayıştay Dergisinin 
kuruluşumuzun 145. yılına denk gelen bu sayısını, daha çok 
Sayıştayda gerçekleştirmiş olduğumuz söz konusu çalışmaları ve 
çıktılarını kamuoyu ile paylaşmak amacına yönelik araştırma ve 
inceleme yazılarına ayırdık. 

Bu vesile ile 145. yıl etkinliklerini başarıyla yürüten Kutlama 
Komitesine ve özellikle yakında kurumumuza veda edecek olan, Genel 
Sekreterlik dahil değişik mevkilerde Sayıştayımıza 37 yıl süreyle 
önemli hizmetler vermiş olan Kutlama Komitesinin Başkanı ve aynı 
zamanda 6. Daire Başkanımız olan Sayın Kamil DURU’ya 
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teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Kendisine bundan sonraki 
hayatında da başarılı ve huzur dolu yıllar diliyorum. 

Sayıştay Dergisini de bugünlere getiren mensuplarımıza çok 
teşekkür ediyor, zengin kapsamı ve kalitesi ile alanında üstlendiği 
sorumluluğu layıkı ile yerine getirdiğine inandığım dergimizin 
bundan sonra daha da geliştirileceğini duyurmak isterim. 
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